
ZARZĄDZENIE NR 272/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) w związku z § 4 ust. 1 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Bojanowo 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 265/17 Burmistrza Bojanowa z dnia 1 września 2017 roku 
w sprawie ogłoszenia przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na rok 
2018, zarządzam:

§ 1. Powołuję Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego w składzie:

1) Tomasz Woźniczka - przedstawiciel Rady Miejskiej w Bojanowie,

2) Renata Jagodzik - przedstawiciel Rady Miejskiej w Bojanowie,

3) Wiesława Świerzewska - przedstawiciel Rady Miejskiej w Bojanowie,

4) Tomasz Wałkiewicz - przedstawiciel Rady Miejskiej w Bojanowie,

5) Krzysztof Kurpisz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bojanowie,

6) Joanna Nowacka - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bojanowie,

7) Mateusz Poprawski - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Bojanowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DCE6181A-F616-49A4-BDAC-E4467E814654. Przyjęty Strona 1




